
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

           В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/10-388/2020 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Сибэнерго» (630099, Новосибирская область, г.
Новосибирск, ул. Фрунзе, 80, офис 627; ОГРН 1064217063778, ИНН 4217085977, дата
регистрации юридического лица 08.09.2006) ч. 1 ст. 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/10-388/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Членов Комиссии:            

Председателя Комиссии:    <…> – <…>;
Членов Комиссии: <…> – <…>;
 <…> – <…>;
 <…> – <…>;
 <…> – <…>;
 <…> – <…>

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

<…>                                                                                                                                         <…>


